quempiam extra ordinem et suo aere assumpturum, quod non ausim asserere tamen. De te nescio quis fuerit, qui quid Bacchici interessit. quod factum nolim. Tu manda, siquit porro curatum velis, sum enim

Totus tuus.

Hestinus in Castris  
O. Echele XIV. Cal. Aug:  
CICICXLV.

J. Vander Burgh.

Ante diem decretorium, quo, quem designas Rufum, <sup>(383)</sup>coni-  
gruit hinc unde τὸ γῶνδρὸν δεαυλοῦ descendisse memoria  
proditum est, aut quo exsurgens Graeculus ibit, si iusseris,  
placuit ~~F. Henrico~~ <sup>F. Henrico</sup> dei Gratia de tam gratiosum me  
habere, ut statuerit viduo non facili  $\neq$  novis nuptiis  $\neq$  novum  
Collegam dare. Num oblectatus sim, tu conjicies. Mihi  
videntur veteres appellasse plus dapis, et risae multo  
minus. Quid <sup>proinde</sup> respondere tibi interposui ad ea, quae  
hujus argumenti scribebas. Eodii XV. Cal. Sextil: super  
vacuum sit monere. Itaque tu vale multum,  
et multum excidisse mihi his castris scito rerum  
Musicarum ad pietatem maxime spectantium, et quibus  
nisi fallor, aliquando te capi sines, quasi ostreis vescaris  
è Lucrino lacu, ut quidem Suavi Suavio videtur, ha-  
rum mercium longe perditissimo Cenoni, aut honestius  
proxenotae. Scribe in Castris Malbergi. Nonis Sextilib:  
CICICXLV.

Jacobo Pilio.

Amplissimo Doctissimoque viro  
Jacobo Pilio  
Senatori Dordraceno  
Const: Augenis  
Sal:

<sup>(384)</sup>  
De Munere Posthumo, et quasi ex praes tantissimi Patru  
tui fideicommissio, in saeculum transmissio, gratum est  
viro Amplissimo, quam quod maxime. Ille mihi in  
eorum censu, quos cum duobus Janes, secundo Douzaque  
filio, acerbo sibi fato ereptos, Batavia jure suo aet-  
num dolitura est. Amicorum Album, mea quod  
nigrescere

nigrescere septa volueris, aliquando factum voles. I  
quod in tristi excedendum est. Ingessi me illustrit  
non valde libens: nisi quod vel prudenti et reo voc  
fuit, testatum facere quanti amicitiam magnam  
virorum putem, quod est a te amari. Vale. Scrib:  
in Castris III. Id. Sextil: CIOICXLV.

Benedicto Fesselio  
Pastori Loonensi

Amplissime ac Doctissime vir.

Quam primum literae tuae, quas laeatas libenter  
perlatas ad nos fieri (heri autem tradebantur) manu  
Princeps expediri quod petieras, et curavi, ecce, ego  
ocijssimè; ut quantum tu meam esset manu, Colleg  
Iunium saltem damno tuo vel incommodo non se  
abuisse, quo et omnis caro. Eodem studio eandem  
tibi operam posthac daturus sum, si qua me rebu  
idoneum iudicabis. Confide, vir jam olim amice  
me, quasi ex defuncti legato ama. Scribo minus qu  
prosperè in castris ad Hulstam W: Cal: Nov: CIOIC.

A. J. addictissimus.

Dum has obsequare paro, afferunt  
amannenses, descriptos hodie ex  
adversariis meis versiculos, quos vides.  
in confertâ mole occupationum,  
ludenti tamen elapsos. si materiâ  
vel formâ displicent, poterat certe  
utrâque, sint toga cordijlii, nec  
penula desit olimis.

Iano Vlitio. Amplissime et Doctissime vir.

Si quâ me rebus tuis necessarium, certe non imuti  
iudicas, significas, quibus hoc officio quotiescumq  
praestitum voles. Dabitur opera, ut intelligas, q  
quid me sint praeclearas ingenias, quas regia vir  
diâ in honoris collem emittentias praestare se st  
ceteris divinis animatibus. Veniunt ad Princip  
Plenipotentiaris Monasterienses. Conveniam pler  
ut vad